Протокол

заседания жюри городского творческого конкурса

рисунков «Спасибо мамам-врачам»

20.03. 2021 г.

ЖЮРИ:

Председатель – Севенюк Светлана Александровна, председатель ГОО «Союз

женщин г.о. Самара», заведующий кафедрой психологии и социальной педагогики

ФГБОУ ВО «Самарский государственный социально-педагогический

университет», кандидат педагогических наук, доцент.

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Парфенова Татьяна Александровна – заместитель председателя городской

общественной организации «Союз женщин г.о. Самара», заместитель директора

по учебно-воспитательной работе МБУ ДО «Детская школа искусств №1» г.о.

Самара

Иванова Мария Витальевна - специалист по учебно-методической работе кафедры

психологии и социальной педагогики ФГБОУ ВО «Самарский государственный

социально-педагогический университет», председатель молодежного совета при

РОО «Союз женщин Самарской области».

Шамина Наталья Петровна – доцент кафедры психологии и социальной

педагогики ФГБОУ ВО «Самарский государственный социально-педагогический

университет», кандидат педагогических наук

Повестка дня.
1.Рассмотрение работ, предоставленных на конкурс.

2. Определение количества призовых мест.

СЛУШАЛИ.

Председателем Севенюк С.А. и членами жюри были рассмотрены работы,

представленные на конкурс. Всего на конкурс предоставлено 10 работ.

РЕШИЛИ.

Жюри постановило признать победителями городского творческого

конкурса рисунков «Спасибо мамам-врачам» следующих участников:

Номинация «Герои нашего времени»

Немкина Софья

Владимировна

10 лет  МБОУ Школа № 22 г.о.

Самара

Лауреат 1

степени

Куруськина Кристина

Ильинична

6 лет МАДОУ «Детский сад

№ 385» г.о. Самара

Лауреат 1

степени

Тургенев Егор

Николаевич

6 лет МБДОУ «ЦРР – детский

сад № 140» г.о. Самара

Лауреат 2

степени

Номинация «Мой любимый город»

Ефремова Кира

Юрьевна

10 лет  МБОУ Школа № 22 г.о.

Самара

Лауреат 1

степени

Филимонов Лев

Александрович

5 лет  МБДОУ «Детский сад №

300» г.о. Самара

Лауреат 2

степени

Номинация «Врачи – наши герои»

Семёнова Ксения

Николаевна

9 лет  МБОУ Школа № 22 г.о.

Самара

Лауреат 1

степени

Кубряков Михаил

Сергеевич

6 лет  МАДОУ «Детский сад

№ 385» г.о. Самара

Лауреат 1

степени

Номинация «Спасибо мамам – врачам»

Гайсина Нелли

Вадимовна

6 лет  МАДОУ «Детский сад

№ 385» г.о. Самара

Лауреат 1

степени

Космынина Ксения

Андреевна

6 лет  МАДОУ «Детский сад

№ 385» г.о. Самара

Лауреат 1

степени

Микушкин Егор

Александрович

6 лет МБДОУ «Детский сад №

300» г.о. Самара

Лауреат 2

степени

Специальные призы не назначены.

Председатель жюри:

Севенюк С.А., председатель ГОО «Союз женщин г.о.

Самара», заведующий кафедрой психологии и

социальной педагогики ФГБОУ ВО «Самарский

государственный социально-педагогический

университет», кандидат педагогических наук, доцент

Члены жюри:

Парфенова Татьяна Александровна – заместитель

председателя городской общественной организации

«Союз женщин г.о. Самара», заместитель директора по

учебно-воспитательной работе МБУ ДО «Детская

школа искусств №1» г.о. Самара

Иванова Мария Витальевна - специалист по учебно-

методической работе кафедры психологии и

социальной педагогики ФГБОУ ВО «Самарский

государственный социально-педагогический

университет», председатель молодежного совета при

РОО «Союз женщин Самарской области».

Шамина Наталья Петровна – доцент кафедры

психологии и социальной педагогики ФГБОУ ВО

«Самарский государственный социально-

педагогический университет», кандидат

педагогических наук